Kur'an-ı Kerim, tefsirler ve sahih hadis kitapları başta olmak üzere alanlara ilgili temel kaynakları gördüğü ve başvurduğu anlaşılmaktadır. Metninde doğrudan zikrettiği kaynakları şöyle sıralayabiliriz:⁶

1. Kur'an-ı Kerim ve Hadis-i Şerifler
2. Beğavi: Ebû Muhammed Muhyissünne el-Hüseyn b. Mes'ûd el-Ferrâ' el-Begavî (ö. 516/1122) Muhaddis, müfessir ve Şâfiî fakihi. Kullandığı kitabı: Meâlimü't-tenzîl
3. Dahhâk: Ebû'l-Kâsım (Ebû Muhammed) Dahhâk b. Müzâhim el-Hilâlî el-Horasânî el-Belhî (ö. 105/723). Hangi kitabını kullandığını belirtmemektedir.

5 Kadir Gömbeyaz, "73 Fırka Hadisinin Mezhepler Tarihi Kaynaklarında Fırkaların Tasnifine Etkisi", Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Cilt: 14, Sayı: 2, 2005, s. 147-160; Muhammet Emin Eren, "Bir Rivayetin Kısa Anatomisi: Tarihsel Süreçte İftirak Hadisinin Anlaşılma Biçimleri Üzerine", Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 55:2 (2014), ss.59-97.

6 Bilgin'in sadece ya müellif ismi veya eser ismiyle zikrettiği kaynaklarla ilgili tamamlayıcı bilgi tarafımızca verilmiştir.

4. Ebu's-Şeyh: Ebû Muhammed Abdullah b. Muhammed b. Ca'fer b. Hayyân el-Ensârî el-İsfahânî (ö. 369/979) Hadis hâfızı ve tarihçi. Kullandığı kitapları muhtemelen: Kitâbü'l-Emsâl fi'l-hadîsi'n-nebevî; Ahlâku'n-nebî ve âdâbüh.

5. İbn Abdilber: İbn Abdilber en-Nemiri (ö. 463/1071) Endülüslü muhaddis, münekkit, edip, tarihçi ve Maliki fakihî, et-Temhid lima fi'l-Muvatta' mine'l-me'ani ve 'l-esanid.

6. İbn Cemaa: Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. İbrâhîm b. Sa'dillâh b. Cemâa el-Kinânî el-Hamevî (ö. 733/1333) Muhaddis, fakih, müderris ve kadı. Kullandığı kitabı muhtemelen: el-Menhelü'r-revî fi ulûmi'l-ĥadîsi'n-nebevî.

7. İbni Hibban: Ebû Hâtîm Muhammed b. Hibbân b. Ahmed el-Büstî (ö. 354/965) Hadis ve fıkıh âlimi. Kullandığı kitabı: el-Müsnedü's-şâhîh ale't-teĥâsîm ve'l-envâ (Şâhîhu İbn ĥibbân, es-Sünen, et-Teĥâsîm ve'l-envâ)

8. Mukatil: Ebü'l-Hasen Mukâtil b. Süleymân b. Beşîr el-Ezdî el-Belhî (ö. 150/767) Kur'an'ı baştan sona kadar tefsir eden ilk müfessir.

9. Şehristani: Ebü'l-Feth Tâcüddîn (Lisânüddîn) Muhammed b. Abdilkerîm b. Ahmed eş-Şehristânî (ö. 548/1153), İslâm dünyasının en meşhur dinler tarihçisi. el-Milel ve'n-nihal.

10. Şerh-i Akâid Teftazani: Sa'düddîn Mes'ûd b. Fahriddîn Ömer b. Burhâniddîn Abdillâh el-Herevî el-Horâsânî et-Teftâzânî eş-Şâfiî (ö. 792/1390) Şerh-i Akaid-i Nesefi.

11. Şifa-i Şerif şarihi Kadî İyaz: Ebü'l-Fazl İyâz b. Mûsâ b. İyâz el-Yahsubî (ö. 544/1149) Mâlikî kadısı, hadis, fıkıh ve dil âlimi. eş-Şifa bi Ta'rifi Hukuki'l-Mustafa.

12. Zemaşerî: Ebü'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî ez-Zemaşerî (ö. 538/1144), çok yönlü Mu'tezile âlimi. el-Keşşâf an ĥaĥâikü ğavâmizi't-tenzîl ve uyûni'l-eĥâvîl fi vücûhi't-tevîl'.

Emâlî Manzumesi/Kasidesi ve Müellifi

Ebu'l-Hasan Siracüddin Ali b. Osman el-Mâtürîdî el-Fergani el-Ûşî (ö. 575/1179) Karahanlı dönemi ulemasındandır. Ali el-Ûşî, Bilgin hocanın gözünde, *üsvetü'l-ulemai'l-muhakkikin ve kudvetü'l-fudalai'l-mudakkikin siracu'l-milleti ve'd-din*, *Emâlî* ismiyle şöhret bulan *fahir/şerefli manzumesi de usul-i diniye ve amme-i akaid-i yakimiyeyi* havidir.